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Uchwała nr XXXIVl7812013
Rady Gminy Mietków

z drna2'7 czerwca f01,3 rckn

w sprawie zatwierdzenia Iocznęgo sprav/ozdania finansowego za 2012 lok
Gmimej Biblioteki Publicrnej w Mietkowie

Na podstawie afi. 18 ust. 1 ustarły z dnia 8 marca 1990 roku o sarnolządzie gmjnnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz' |591 zpóźnie1szyni zmianami), art. 53 ust. 1
ustawy z dnia 29 wTzęśnia 1994 roku - o rachunkowości (Dz'U' z f002 t. nt 76 poz. 694 z
późniejszymi znianami), Rada Gminy uchwa|a co następuje;

s1

, Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe fa 2012 rok Gminnej Biblioteki PubliczneJ w
Mietkowie obejmuiące;

1. bilans spolządzony na dzień 31 $udnia 2012 roku
2. rachunek zysków i sfuat spolządzony na dfień 3 l grudnia 2012 rcku,
3. infomację dodatkową uproszczoną

s2
Wykonanie uchwĄ powierza się Kierownikowi Gminnej Bibfioteki Publiczne.j w
Mietkowie.

$3

Uchwała wchodzi w zycie z dnięm podjęcn'
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AKTIWA

L wartości ni€m'teńa|ne i prawtr€

artość firmy
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4' Zalicfi m wańości niemat€ria]ne i

II. -B?99!s*94.q.4].wąłe
1. $odki trwałe

w t}m prawg wieczystego uz},tko\ł,ania gru4h])
b) bud\,nki' loka]e j obiektv itrżvni€rii |adowei i wodnei

EqĘEry] Inljzyny .

e) inn€ środki ransoońtr
2' Śmdki trwałe w budowie
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

2- wartości niemateria]ne i p.r.a:\łne
3. Długoterminowe akBwa finansow€
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Bilans Gminnei Biblioteki Publiczneiw Mietkowie za rck2012

inne papiery wartośc jowe
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2' Rezowa na świadczenia ementa]ne i Dodobn€:

|' w-o!{.EqEEĘo,l.4!4!y9
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b) zobowiazania zt\aufu €nisii
cl ime zobovriazania finansowe
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Strona 1



Bilans Gminnej Biblioteki Publicrneiw Mietkowie za rok 2012

b) zoboYjązania z tytĄ-e4Ę!4qz!ry9! p.a!!!I9]!]ł!1t!

?.Ło!e9 p9!9qaĄ'91. j!Ą9!Ęk
a) Ęq}ty i pożycz\i

c) inne zobowiazania finansowe
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r-k Wynjów

Rachun6k rysków i strat GBP w Mietkowie (wańant porównawczy)
3112.2011 31.12.2012

185 322,15 złdziah|ności

ll. zużycie mateńałóW i enerqii

|V Podaikl I opłaiy w iym

2a 442,40 25Ą42'4
16 923,59 19720,86
I 334,58 12987,59:

-163 791,35
175 970,03

174 527,63 172793,22',
1525,4
0'00 zł

12180,22 .11 000,00
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Mietkóq 28 03 20l]t

o sprawozdania finansowego

Gminoej Biblioteki Publicznej w Mietkowie za rok obrotowy 2012

Cześć I' wplowadfenie do sprawozdania finarrowego

4.

2.

l . Siedziba Gnrinnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie mieści się pży ulicy Spółdzielczej 6
w Mietkowie. Jednostka Zarejestrowanajest w Rejestrze Inst)tucji Kultury crminy Mie&ów
pod nr 2/2011. PŹedmiotem podstawowej działalności Gmirrnej Biblioteki Publicznej w
Miętkowie jest lozwijanie i zaspakajanie pot.zeb cz}te]niczych społeczeństwa oraz
upowszecbnienie wiedzy i lozwój ku]tury Polityka finansowo-księgowa w GBP w
Mietkowie prowadzonajęst na zasadach okeślonych w Ustawie z 29 lttześnia l994 r., o
rachurkowości Dz. U' z 2002 r Nr 76. po. ó94 zpóźn. z:n\
GBP w Mielkowie plezenfuje sprawozdanie finansolve za rok obrotowy rcZpocu ynający się
od dnia 01 stycznia 2012 do 31 grudnia 2012 r Jednostka sporządza rachunek zysków i stat
w uldadzie pofównawcfym
Na dzień sPo.zą&enia sprawozdania nie są nam aune zdarzenia zagra:Źające
kontynuowaniu pżez GBP działalności w najblizszym okesie dfuzszyn niz rok. Dlatego
splawozda'.ie spolządzono przy założeniu, że działalność będzie kontynuowana w oklesie
nię królsz}m niż l2 micsięc1 od dnia dżsiejszego'
Wykazarrie w bilansie na koniec roku oblotowego aktywa i paslva ustalono pŹJ
zachowaniu mętody ciągłości w sposób okeślony w Ustawie o nchunkowości z tym, ze:

a) wartości niematerialne i pra\'vne, środki |rwate są funortyzowane następująco:
- oplogramowanie o niskiej jednostkowej wa ości poozątkowej _ odpis

jednorazowy, pozostałe w ciągu 2 lat,
. śIodki trwałe o cenie niższej niż l '500.00 zaliczane do mateda]ów
' pozostałe środki trwałe o wartości od 1.500.00 do 3.500.00 odpisyrvane sq

jednomzowo po ich wydaniu do uzykowania i ujmowane w ewidencji
środków trwałych,

- śIodki trwałe po'vyzej 3'500-00 amofiyzowane są metoą liniową przy
zastosowaniu stawek przewidzianych w Rozporządzeniu Ministra
Finansów.

b) Mate ały pŹekaf}.wane bezpośIednio z zakĘu na potr7-eby adminislracyjnu
gospodaxcze odpisuje się w koszry w pełnej ich waltości pod data zakupu, ponie\,Vaż
nie pruwadlmy gospodarki maga;l nowej.

Częśó lI' Dodatkowe informacje i objaśnienia

I' objaśnienia bilansu
l Zmiany w ciągu rok.u obrotowego wźftości środków twałych, wańości

niemalerialnych i praunych
a) wafiościniematerialne



B) środki tl.wałe

t'yŚzczególnienie Wańość na
początek roku
oblotowęgo

ZwiększeIia Zmniej szenia Stan na
koniec roku
obrotowego

wartość Do(.zatkowa
Koszty zakońcu onych
Drac rozwot owvch
wartośc firmv
Inne wańości
niematerialne i Drawne

0

Zaliczki na wafiości
niemateńalne i Dlawne
Ra.zem 0
0Umorzetrie
Koszty plac
rozwoiowych
wartość firmv
Innę wańości
ńęmatęrialne i Drawne

0

Zaliczki na wartości
niematerialne i prawnę
Razem 0

Wyszczególnienie Wańość na
początek loku
obrotoweso

zwiększeni
ę

znrnicjsz
ema

Stan na
koniec roku
obrctoweso

Wartość Doczatkowa
l środki trwał€

a) grll y ogo€m
-w rym prawo wi€czystego U4,tk
b) budynki, lokale, obiekq7 inz.
c) Urządz Tech. I mBsz}ny
d) Środki t.anĘortu
e) rnne środki t'wałe

0
0

ó
0
0

0
0
0
0
0
0

2 Srodki trwałe w budowie 0 0 0
]. zaliczk na środki twałe w
budowie

0 U 0 0

Razem 0 0
Umorzęnię 0 0 0

]. środki fwałe
a) grunty ogółem
- w tym prawo wieczystego

uz),tkowania
b)budynki, lokale objekty inf.
c)utząd rech i nMsz)Ąry
d)środki EansPortu
e)inne środki trwałe

0

4808,02
0
0

0
0

0

0
0

0

0
3365,60
0
0

0
0

0

0
0

2 srodki trwałe w budo{'ie
3. Zaliczki na śr Trwałe w
budowie
Razcm 4808.02 3365"6 1142-42



2
3.
4.

GBP nie posiada gruntów uż1'tkowanych wieczyście.
GBP posiadajeden środek bwały.
GBP nie ma prawa do własności budynku, w którym plowadzi działalność' pon]esuczefua
są uż1tkowane na podsta\łie umowy nieodpłatnego użyczenia z gminą Mietków
Dane o f,rnduszach włastrych:

6' GBP ni e ma zobowiqzń zabezpieczonych na maj ątku j ednostki-
7. GBP nie Lrdzielała w rcl<Ll 201l żadnych gwarancji aIri poręczeń także wekslowych.

objaśnienia do rachunku zyskóW i slrat

1 struktura Źecfowa i tęr}.tońalna (kĘj, ęksport) przychodów z dotacji'

5 .

4.

6 .

3 .

5 .

wartości i przycz},ny odpisów aktualizujących śIodki twałe oraz fapisy w ciągu roku
obroto!Ą'ego nie dokon1.waliśmy odpisów aktualizacyjnych waitości środkóW trwalych.
wysokość odpisów aktualizacyjnych wartość zapasów: GBP nie dokonywała odpisów
aktualizuj ących watość zapasów
W roku 2012 nie zaniechaliśmy żadnej prowadzonej działalności ln tulalnej, jak również
nie planujemy zaniechać w roku 2013'
GBP nie jest podatrrikiem podatku dochodowego od osób prawycĘ zajmuje się wyłącznie
działalnością w zakresie upowszechniania kultury, któ to działalność jest \'r'olna od
podatku dochodowego.
Podział zobowiqzń długoteminowych wg pozycji bilansu o pozostałym od dnia
bilansowego okresu spłaĘ:

wyszczególnienie wg okrcsu
sprary

stan zobowiązań na:

koniec roku
do I roku 00

00

0,
powyżęj l loku

powpej 3 lat do 5 lati3

E
0,00

Po GŁ' I(s]ĘcoWY
/ 'ła---

mgr Alicja Adal czak

Wyszczególnięniestan na początek roku
obrotoweso

Zwiększęnia Zmniej szenia Stan na koniec roku
obrotowepo

1- Frmdusz
iednostki

15381,62 12442,4 )91) ))

Przychody Przychody za rok ubiegły Przychody za rok bieżący

1 Przychody ogółem
Z tego:
- Dotacja z Gminy
- dotacje WBP
- inne dotacje
- Odsetki
- Stan poczatkowy

1'74.529.I,l zł

155.300 00 zł
4.500.00 zł
14.727,63 zl
1,54 z)
31ó"58 ż

1,128,19 ..] 5 zł

161'604'00 fł
5'400.00 zł
5872,22 rl
3,53 zł
|2496.80 zł

początek {oku

0,00

0,00

0,00


